



Verksamhetsplan och plan för ekonomi 2024/2025

Styrelsens förslag till årsmötet 2024.

Vision: Skidglädje för alla hela livet

Klubbens strategiska mål fram till 2026

Strategisk inriktning

Sveriges mest attraktiva skidklubb 2026.

Strategiska mål

- Östersunds SK är en klubb med bredd och elit i världsklass.
- Det är roligt att vara ledare och aktiv i Östersunds SK.
- Klubbens verksamhet och arrangemang ger stora mervärden för samhället.
- Organisationen är transparent, ändamålsenlig, effektiv och stödjer hela klubbens verksamhet.

Huvudstyrelsen

Styrelsen kommer under verksamhetsåret att lägga stort fokus på att utveckla en tävlingssektion som kan arbeta löpande med våra tävlingar. Detta för att säkra att vi är ute i god tid i planering och genomförande av respektive tävling. Det finns också ett behov av att se över arbetsfördelningen i styrelsen, några ledamöter är alltför operativa och behöver avlastning.

Utöver det bör styrelsen fokusera på föreningens strategiska frågor för långsiktig utveckling och för att stärka samarbetet inom föreningen, mellan sektionerna. Allt med grund i föreningens värdegrund och strategiska inriktning och mål.

Klädgruppen

Klädgruppen ska tillsammans med leverantören planera för försäljning av klubbkläder för såväl vinter som sommar. Det innebär att besluta om när webbshoppar ska vara öppna för handel och vilket sortiment ska finnas i dem. För säsongen 2024/2025 planeras två webbshoppar för vinterkläder och en för sommarkläder.

Marknadsgruppen

Marknadsgruppen, som består av sju personer, kommer under verksamhetsåret 2024/2025 att fokusera på att öka samarbetet med klubbens partners, utöka sponsorintäkterna, öka klubbens synlighet utåt och bidra till att uppfylla visionen Skidglädje för alla hela livet. Under säsongen kommer marknadsgruppen att utveckla konceptet Frukostklubben vidare och lansera ett nytt erbjudande till våra sponsorer.

Jämtkraft barnskidskola

Barnskidskolan är steget in i klubben där lek och övning lägger grunden för en livslång skidglädje.

Verksamheten med cirka 170 barn (4 - 8 år) pågår från januari till mars och når sitt crescendo med Jämtkrafts superhjälteopp där alla barn upp till 8 år är välkomna. Aktiviteten ger barn som inte får plats i Jämtkraft Barnskidskola en chans att känna klubbens skidglädje.

Minst 40 ledare är engagerade, varav hälften är nya inför varje år. Alla ledare introduceras/genomgår repetition i ÖSKs värdegrund och får möjlighet att utbildas inom Svenska Skidförbundet. Tillsammans med ledarna verkar samordningsgruppen för att fortsätta optimera barnskidskolans administration och genomförande, inte minst för att skapa goda förutsättningar för framtiden.

ÖSK Ungdom

Ungdomssektionen med ca 200 ungdomar och ett 30-tal ledare bedriver verksamhet i sju träningsgrupper för barn och ungdomar mellan 9 och 16 år. Verksamheten bedrivs med fokus på skidglädje och individuell utveckling med målet att varje individ ska ges möjlighet att utvecklas mot sina individuella målsättningar och att ungdomarna ska åka skidor hela livet. För att förverkliga detta jobbar vi med att rusta aktiva, ledare och föräldrar med kunskaper om träning och mental hälsa samt hur vi gemensamt jobbar för klubbens mål och värdegrund.

Under en säsong arrangerar ungdomssektionen träningsläger, gemensamma fikakvällar och vi har en stor närvaro på lokala och nationella tävlingar. Vi jobbar för ett öppet och välkomnande klimat inom föreningen och med åkare från andra klubbar när vi är på tävlingar. Tillsammans med andra sektioner i föreningen är vi med och utvecklar och genomför föreningens tävlingar.

Team ÖSK

Åkare i Team ÖSK tävlar på högsta elitnivå. Målet är att våra åkare ska utvecklas varje år, att de ska kunna prestera på maximalt av sin kapacitet och ha ambitionen att bli åkare i landslaget. Säsongen 2024/2025 kommer teamet att bestå av ca 20 seniorer och ca 24 juniorer som satsar på traditionella skidtävlingar. Team ÖSK har en träningsansvarig med elittränarutbildning som stödjer åkarna med träningsupplägg och uppföljning på individbasis. Vi erbjuder en gemensam lägerverksamhet med 4–5 planerade läger under försäsongen.

Teamet har som målsättning att vi ska ta medaljer på SM och JSM samt att försvara titeln som Sveriges bästa skidklubb. Våra åkare ska vara representerade i den traditionella världscupen och ha representation på JVM samt på U23 VM.

ÖSK Parasport

Parasektionen med 25 aktiva och cirka 25 ledare bedriver verksamhet i två grupper, en för barn och ungdomar och en för vuxna. Verksamheten bedrivs med fokus på individuell utveckling och skidglädje. För att uppnå detta jobbar vi med värdegrund tillsammans med RF SISU, ledarutbildning och kunskap om träning och hälsa. Under säsongen 2024/2025 kommer vi att anordna lägerdagar, delta i lokala och klubbens tävlingar. Vi kommer att fortsätta att samarbeta med Offerdals SK och dessutom se över möjligheten att samarbeta med fler klubbar som bedriver parasportverksamhet.

ÖSK Motion

ÖSK Motion vill bedriva träningsverksamhet för vuxna motionärer (från 17 år) från tidig höst till sen vinter. Verksamheten bygger på att motionärerna erbjuds tränings- och teknikpass under ledning av klubbens elitåkare. Sektionens mål är att motionärerna ska utveckla sin skidteknik i en miljö som uppmuntrar skidglädje och gemenskap. Vidare vill vi genom detta upplägg ge klubbens elitåkare möjligheten att utveckla sina egna pedagogiska och tekniska färdigheter.

ÖSK Tävling

ÖSK Tävling ska arrangera tävlingar under verksamhetsåret. Tävlingar ger god ekonomi till klubben, bidrar till skidkultur, folkhälsa och gemenskap. Ambitionen är att alla aktiva i klubben ska kunna tävla i någon av våra tävlingar. Därför arrangerar vi tävlingar på olika nivåer och försöker inkludera olika klasser i den mån det går. Under säsongen 2024/2025 planeras för följande tävlingar:

- **Löptävlingarna** Spring en mil vinn en bil den 30 maj och Blodomloppet den 26 augusti.
- **SM på rullskidor** den 11 augusti.
- **Skidtävlingarna** Daniel Karlsson Minne under november eller december, Lilla Östersundsspelen med Jämtkraft Superhjältelopp och One Partner Group Ski Marathon en helg i januari. ÖSK är även arrangör av Junior-SM i längdskidor 12-16 mars 2025.

Ekonomisk plan

- Klubben ska ha en god likviditet.
- Målet är att upprätta en balanserad budget för klubben som helhet. Styrelsen fastställer budgeten och följer upp den under verksamhetsåret.
- Tävlingsverksamheten ska generera ett överskott.
- Varje sektion/verksamhet ska ha en av styrelsen godkänd budget.
- Varje sektion/verksamhet ska ha en ekonomiansvarig som ska granska och godkänna alla kostnader innan utbetalning.
- Styrelsens förslag till årsmötet är oförändrad medlemsavgift, dvs 250 kr för enskild medlem och 600 kr för familj.
- Träningsavgifterna föreslås sättas till 350 kr för deltagare i barnskidskolan, 500 kr för ungdomar och Parasportare, 1 250 kr för deltagare i ÖSK Motion samt 1 500 kr för medlemmar i Team ÖSK. Styrelsen beslutar om träningsavgifter.